REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

N& mbéshtetje 1€ nenit 93 (4) t&¢ Kushtetutés s& Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit
8. 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d)
€ nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L.-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé¢ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L.-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&
Ligjit nr. 05/L. -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/1.-020
pér barazi gjinore. nenin 8§ (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR /ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit té
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 t& datés
24.04.20251€ publikuar nga Drejtoria Komunale ¢ Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
zv.drejtor né ShFMU * Dr. Ibrahim Rugova™ né Podujevé

: Pikét nga testi | Pikét nga Totali i
Nr. Emridhe mw msh] : ".I_” _I 'i__ll te 'ﬂ_l'ilﬂi me !Hig m
dhe portofolio
1. ligballe Ragi 36 34.05 70.05

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej

tet€ (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin ¢ Ankesave.

P
Ry s - Kf_yékr i komisionit
- ‘Bletim VLLASA




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

N& mbéshtetje t€ nenit 93 (4) t&€ Kushtetutés sé¢ Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit
8. 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d)
t€ nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t¢ nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/1.-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 &
Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/1.-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 té¢ Rregullores nr. 09/2011 sé& Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij. pas pérfundimit t&
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 & datés
24.04.20251& publikuar nga Drejtoria Komunale ¢ Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
zv.drejtor né IAAP ~ Fan S. Noli” né Podujevé

8 | Selvie Hoxha

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin ¢ Ankesave.




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

Né mbéshtetje t€ nenit 93 (4) t&€ Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit
8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d)
t& nenit 5 t€ Ligjit nr. 03/1.-068 pér Arsimin né¢ Komunat e Republikés sé Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t&€ nenit 19 dhe 35 & Ligjit nr. 04/L.-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&
Ligjit nr. 05/ -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L.-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s¢ Kosovés si
dhe nenin 19. paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 té Rregullores nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative & Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit té
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 & datés
24.04.20251€ publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
drejtor né IAAP * Fan S. Noli” né Podujevé

Nr. Emri dhe mbiemri AR
1.  Fatmir Emini 40

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqgyrtimin ¢ Ankesave.




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PR ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

N&é mbéshtetje t€ nenit 93 (4) t¢ Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit
8. 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d)
té nenit 5 & Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L.-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén ¢ Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 té
Ligjit nr. 05/L. -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&¢ Ligjit nr. 05/1.-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t&€ Rregullores nr. 09/2011 sé& Punés sé¢ Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij. pas pérfundimit t&
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 & datés
24.04.20251& publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
zv.drejtor né Gjimnazi * Aleksandér Xhuvani” né Podujevé

Nr.|  Emridhe mbiemri | mmw mi : ? l: smorelt TME 5 t
1. |Arbér Ymeri 38 35.1 73.1

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin e Ankesave.
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVIS

DREJTORATI PiER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

N& mbéshtetje t€ nenit 93 (4) t€ Kushtetutés sé¢ Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit
8. 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d)
t€ nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L.-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé¢ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&
Ligjit nr. 05/L. -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L.-020
pér barazi gjinore. nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné ¢ Republikés s¢ Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 sé Punés s¢ Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria ¢ Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t&
konsultimit t&¢ dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas Konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 t& datés
24.04.20251& publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
drejtor né ShFMU * Elfir Behrami™ né Metehi

_ . | Pikétngatesti | Pikét nga Totalii
Nr. Emri dhe mbiemri me shkrim intervistimi me gojé pikév
dhepemibﬂo
1. |Adil Haliti 36 35.11 71.11

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin ¢ Ankesave.
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PiER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

N& mbéshtetje t&€ nenit 93 (4) t¢ Kushtetutés s¢ Republikés sé¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit
8. 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d)
t€ nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L.-068 pér Arsimin né Komunat ¢ Republikés s& Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t&€ nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/1.-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 té
Ligjit nr. 05/L. -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/1.-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné ¢ Republikés sé Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 sé Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t&
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve & testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 & datés
24.04.20251¢ publikuar nga Drejtoria Komunale ¢ Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
drejtor né ShFMU * Eqrem Qabej™ né Buricé

Nr. | Emridhembiemri | COSEC ::rmw golé | pllive
1. [Florie Berisha | 32 . 38.05 70.05

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund € ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin e Ankesave.

~7 1~ Kryetar i komisionit
. Blerim VLLASA




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PiER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

N& mbéshtetje t€ nenit 93 (4) t&€ Kushtetutés sé Republikés sé¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit
8. 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c¢) dhe (d)
t€ nenit 5 t€ Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t€ nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/1.-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&
Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 té Ligjit nr. 05/L-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s&é Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t€ Rregullores nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t&€ Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit té
konsultimit t&¢ dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 & datés
24.04.20251€ publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Podujevé pér vendin e punés

drejtor né ShEFMU * Kongresi i Manastirit” né Gllamnik

T Pikétngatesti | Pikétnga | Totalii
P 1 o T e S meshkrim | intervistimime gojé | pikéve
dhe portofolio
1. Sadat Abdullahu 32 ]' 38.05 70.05

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t€ ushtrojé ankes€ né afat prej

teté (8) ditésh nga pranimi 1 vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin e Ankesave.

/& ; KryétﬁrlkomISIOnlt
- Blerim Y W,LASA



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PiER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

N& mbéshtetje t& nenit 93 (4) t¢ Kushtetutés s¢ Republikés s¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit
8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d)
t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat ¢ Republikés s¢ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/1.-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén ¢ Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 té
Ligjit nr. 05/L. -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/1.-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t&¢ Rregullores nr. 09/2011 sé& Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit té
konsultimit t&¢ dokumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 & datés
24.04.20251& publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
drejtor né ShFMU * Dituria™ né Llapashticé ¢ Poshtme

Nr. Emri dhe mbiemri T S i i_ PR "_ime'-’ ofé | ikéve
‘dhe portofolio
1. |Ahemet Kamerolli 34 36.08 70.08

Késhillg juridike:
Aplikuesit ¢ pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin ¢ Ankesave.

Kryetar i komisionit
lerim VLLASA

. v ,




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

Né mbéshtetje t& nenit 93 (4) t&¢ Kushtetutés s¢ Republikés sé¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit
8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d)
t€ nenit 5 t€ Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t€ nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L.-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&é
Ligjit nr. 05/L. -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/1.-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t&€ Rregullores nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat ¢ Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit té
konsultimit t&¢ dokumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 & datés
24.04.20251&¢ publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
drejtor né ShFMU * Kadri Kadriu™ né Llaushé

- FAh A ot me shkrim intervistimi me gojé | pikéve
dhe portofolio
1.  Ismet Halimi 36 35.05 71.05

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin e Ankesave.

< ‘: oy et r i komisionit
/500 Blerim VLLASA
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

Né mbéshtetje t& nenit 93 (4) té Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés. neneve 81 paragrafit
8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d)
t€ nenit 5 té Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat ¢ Republikés s¢ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L.-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 té
Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/1.-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné ¢ Republikés s¢ Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 sé Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria ¢ Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR /ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t&
konsultimit t€ dokumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 t& datés
24.04.20251¢ publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
drejtor né ShEMU * Ali Ajeti” né Sfecél

Nl Emridhembiemri | krim | intervistimime gojé | pikéve
1. Lulzim Ajvazi 34 36.08 70.08

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) dité€sh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin e Ankesave.




REPUBLIKA E KOSOVIES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PiER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

N& mbéshtetje t&€ nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé¢ Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit
8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d)
t€ nenit 5 t€ Ligjit nr. 03/L.-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé¢ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t&€ nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 té
Ligjit nr. 05/L. -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L.-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s¢ Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 té Rregullores nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t&
konsultimit & dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 & datés
24.04.20251€ publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
drejtor né ShFMU “ Naum Vegqilharxhi™ né Llapashticé e Epérme

Nr.| Emridbemblemri | Fhecagatesti | Bhdtegs
s b tofoli
1. Musli Mugiqi 34 38.08 72.08

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) dité€sh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin ¢ Ankesave.




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

N& mbéshtetje t& nenit 93 (4) t&¢ Kushtetutés s¢ Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit
8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d)
t€ nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/1.-032 pér Arsimin
Parauniversitar né¢ Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&
Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/1.-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s¢ Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 sé Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t&
konsultimit t€¢ dokumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 t& datés
24.04.20251€ publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
drejtor né ShFMU * Rilindja™ né Herticé

e oo | Pikbtngatest | Pikétnga | Totalii
Nro| Bmridhembiemrd | e shkrim | intervistimimegojé | pikéve
1.  [Fehmi Pollomi 38 34.08 72.08

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin ¢ Ankesave.

etar i komisionit
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

Né mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés s¢ Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit
8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d)
t€ nenit 5 t€& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat ¢ Republikés s¢ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L.-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&
Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/1.-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 sé Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive. Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t&
konsultimit t€ dokumentacionit, rezultateve t€ testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 t& datés
24.04.20251€ publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
drejtor né ShFMU * Dé&shmorét e Kombit™ né Podujevé

e Pikétngatesti | Pikétnga | Totalii
1. |Muhamet Jakupi 40 38.53 78.53

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund & ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin ¢ Ankesave.
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

Né mbéshtetje t€ nenit 93 (4) t&€ Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit
8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c¢) dhe (d)
t€ nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&é
Ligjit nr. 05/ <021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 € Ligjit nr. 05/L.-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné ¢ Republikés sé Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t€ Rregullores nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative (& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria ¢ Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t&
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 & datés
24.04.20251€ publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
drejtor né ShFMU * Sheqé Mirofci™ né Shtedim

e semsshiyrenrs
1. IMi':rgim Latifi 36 34.05 70.05

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) dité€sh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin ¢ Ankesave.
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

N& mbéshtetje t&€ nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit
8. 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c¢) dhe (d)
t€ nenit 5 t€ Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé¢ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L.-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 té
Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L.-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s¢ Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 s¢ Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria ¢ Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t&é
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve t€ testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 & datés
24.04.20251& publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
drejtor né ShFMU * Luigj Gurakuqi™ né Batllavé

k IEnver Mehana 36

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin ¢ Ankesave.

~ +Kryeétari komisionit
= Blerim VLLASA
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

Né mbéshtetje t€ nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit
8. 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d)
t€ nenit 5 t€ Ligjit nr. 03/1.-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L.-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&é
Ligjit nr. 05/L. -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/1.-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s¢ Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t&é Rregullores nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria ¢ Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t&
konsultimit t&¢ dokumentacionit, rezultateve & testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 & datés
24.04.20251¢ publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
drejtor né ShFMU * Zahir Pajaziti” né Orllan

1. Naim Bajrami 32 70.35
Késhillé juridike:

Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) dité€sh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin e Ankesave.




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

Né& mbéshtetje t€ nenit 93 (4) té Kushtetutés s€¢ Republikés s¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit
8. 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d)
t€ nenit 5 té Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 t&€ Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén ¢ Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&
Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&€ Ligjit nr. 05/L-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé¢ Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 sé Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t&€ Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria ¢ Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t&
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 & datés
24.04.2025té publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Podujevé pér vendin e punés
drejtor né ShFMU * Zenel Hajdini”” né Lupg i Poshtém

Nr. Emddhembiemﬁ 200 iblen rvisahniie | 3
1. |[Hatixhe Bajgora 36 T 3405 70.05

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té& ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin e Ankesave.




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E PODUJEVES

DREJTORATI PER ARSIM
Data:07.07.2025 Nr.prot:05/283

Né mbéshtetje t€ nenit 93 (4) t& Kushtetutés s¢ Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit
8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d)
t& nenit 5 t€ Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé¢ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&
Ligjit nr. 05/L. <021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/1.-020
pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si
dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t&¢ Rregullores nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t&€ Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij. pas pérfundimit té
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit nr.prot.13-101/03-0023084/25 & datés
24.04.20251€ publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né¢ Podujevé pér vendin e punés
drejtor né ShFMU * Hamit Sejdiu™ né Kérpimeh

M| oo nuiiinat | TOIREEEEE Ul O b S
1. Fatmire Latifi Menxhiqi 36 70.65

Késhillé juridike:
Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej

teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér Shqyrtimin ¢ Ankesave.




